СОВЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

28.08.2018 г.Зеленодольск

КАРАР

№ 316

О реализации Стратегии социально-

экономического развития

Зеленодольского муниципального

района на 2016-2021 годы и на

плановый период до 2030 года

в первом полугодии 2018 года

Во исполнение решения Совета Зеленодольского муниципального

района от 9 сентября 2016 года №124 «Об утверждении Стратегии социально-

экономического развития Зеленодольского муниципального района

на 2016-2021 годы и на плановый период до 2030 года», заслушав информацию

руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района Сапожникова Д.А., Совет Зеленодольского муниципального района

решил:

1. Информацию о реализации Стратегии социально-экономического

развития Зеленодольского муниципального района на 2016-2021 годы и на

плановый период до 2030 года за первое полугодие 2018 года принять к

сведению.

2. Исполнительному комитету Зеленодольского муниципального района

продолжить реализацию Стратегии социально-экономического развития

Зеленодольского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый

период до 2030 года.

Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета                         А.В. Тыгин